UBND TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-CĐSP Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày 15  tháng 5  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc lựa chọn đơn vị tổ chức đấu giá tài sản công vào mục đích cho thuê

để phục vụ viên chức, sinh viên nhà trường

 Căn cứ Luật Đấu giá tài sản ngày 17 tháng 11 năm 2016; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Đấu giá tài sản ngày 27/6/2024;

Căn cứ Thông tư số 19/2024/TT-BTP ngày 31/12/2024 của Bộ trưởng

Bộ Tư pháp quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đấu

giá tài sản số 01/2016/QH14 được sửa đổi, bổ sung một số điều theo Luật số

37/2024/QH15;

Căn cứ Nghị quyết số 17/NQ-HĐND ngày 06/12/2024 về Quy định thẩm

quyền quản lý, sử dụng tài sản công và phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng

khai thác tài sản kết cấu hạ tầng thủy lợi tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc

phạm vi quản lý của tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu;

Căn cứ Quyết định số 360/QĐ-CĐSP, ngày 15/5/2025 của Trường Cao

đẳng Sư phạm Bà Rịa - Vũng Tàu về Phê duyệt giá khởi điểm để tổ chức đấu giá

tài sản công vào mục đích cho thuê của Trường.

Trường Cao đẳng Sư phạm Bà Rịa - Vũng Tàu thông báo lựa chọn đơn vị

tổ chức đấu giá tài sản công vào mục đích cho thuê như sau:

1. Tên, địa chỉ người có tài sản đấu giá

- Tên đơn vị: Trường Cao đẳng Sư phạm Bà Rịa - Vũng Tàu.

- Địa chỉ: Số 689 Cách Mạng Tháng Tám, phường Long Toàn, thành phố

Bà Rịa, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu.

2. Tên Tài sản đấu giá và giá khởi điểm của tài sản đấu giá

2.1. Tên tài sản đấu giá

- Tài sản 1: Mặt bằng Nhà giữ xe.

- Tài sản 2: Mặt bằng Nhà căng tin.

 - Tài sản 3: Mặt bằng đặt máy ATM.

 2.2. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá

- Mặt bằng Nhà giữ xe, giá khởi điểm là: 121.500.000 đồng/năm

2

- Mặt bằng Nhà căng tin, giá khởi điểm là: 62.000.000 đồng/năm

 - Mặt bằng đặt máy ATM, giá khởi điểm là: 25.500.000 đồng/Trụ

ATM/năm.

3. Tiêu chí  lựa chọn tổ chức hành nghề đấu giá tài sản

Thực hiện theo quy định Thông tư số 19/2024/TT-BTP ngày 31/12/2024

của Bộ trưởng Bộ Tư pháp.

 Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản đáp ứng các điều theo quy định và có

số điểm cao nhất theo thang điểm phụ lục đính kèm thông báo này được lựa

chọn.

4. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức đấu giá

- Thời gian nhận hồ sơ: Từ 8 giờ, ngày 16/5/2025 đến 16 giờ, ngày

20/5/2025 (trong giờ hành chính).

- Địa điểm nộp hồ sơ: Trường Cao đẳng sư phạm tỉnh Bà Rịa - Vũng

Tàu (Số 689 Cách Mạng Tháng Tám, phường Long Toàn, thành phố Bà Rịa,

tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu).

- Hồ sơ gửi trực tiếp có ký nhận của bộ phận nhận hồ sơ trong thời gian

nêu trên hoặc theo đường Bưu điện Trường Cao đẳng sư phạm tỉnh BRVT

nhận được trước 16 giờ, ngày 20/5/2025.

- Hồ sơ pháp lý: Bản sao Giấy đăng ký hoạt động hoặc Quyết định thành

lập và toàn bộ các hồ sơ kèm theo chứng minh năng lực của tổ chức đấu giá.

Trường Cao đẳng sư phạm tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu thông báo để các tổ

chức đấu giá biết. Chi tiết xin liên hệ: Bà Ngô Thị Lan Anh, điện thoại 0254.

3825275./.

(Kèm phụ lục bảng tiêu chí đánh giá, chấm điểm tổ chức đấu giá tài sản)

Nơi nhận:

- Đăng trên Cổng đấu giá tài sản quốc gia;

- Website Trường CĐSP BRVT;

- Bảng công khai nhà trường;

- Lưu: VT, TCHCTV.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Xuân Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T08:58:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Nguyễn Xuân Dũng<dungnx@cdsp.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T09:16:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM BÀ RỊA - VŨNG TÀU<cdsp@baria-vunqtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T09:17:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM BÀ RỊA - VŨNG TÀU<cdsp@baria-vunqtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!